

meGo

Tavs tuvākais veikals

29.11.–05.12.2021.

Nr. 48 (2021)



GOODYEAR

LEGĀDĀJIES GOODYEAR KONSTRUKTORUS AR ATLAIDI LĪDZ PAT

60%

BEZ AKCIJAS UZLĪMĒM!!!



Akcijas periods 29.11.2021. - 05.12.2021.

Goodyear (and Winged Foot Design) and Blimp Design are trademarks of The Goodyear Tire & Rubber Company used under license by BLT Industrial Group Limited, 20B, Fortis Tower, 77 Gloucester Road, Wan Chai, Hong Kong. Copyright 2021 The Goodyear Tire & Rubber Company.

JOGURTS

ACTIVIA

dažādi veidi

Danone

1 iepak. = 120 g x 4 gab.

1 kg = 3,31 €

-20%



1,59

1,99

CĀĻU ŠKINĶĪŠI

ar muguru

Tallegg

1 kg

-39%

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKAM

LOTĒRIJAS PRECE



1,69

2,79

MAIZE

ZELTENE

dažādi veidi

Latvijas Maiznieks

no 350 g

1 kg = no 1,51 €

līdz -33%



0,59

no 0,79

KONSERVĒTI

DĀRZENĪ

LIEPMĀJAS

3 veidi

720/no 204 ml

1 l = no 2,87 €

-31%



1,29

1,89

VISKIJS

J.WALKER

Red Label

40% alk.

1 l

-34%



15,99

24,49

ATERIES PRINCIPUS, LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS



Jāvalkā sejas maska



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distanci

KĪNAS KĀPOSTI

1 kg



0,89

KIVI

1 kg



1,99

KĪPĻOKI

1 kg



2,99

SKĀBĒTI KĀPOSTI

ar burkāniem

Dimdiņi

550 g

1 kg = 1,16 €



0,89

1,29

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

TIKAI TREŠDIEN

01.12.2021.

CŪKAS ŠKIŅĶIS
svaigs
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-53%

2⁷⁹

5,99

VISTAS ŠKIŅĶIS
NOŠALGIĀ
garšvielās
525 g
1 kg = 2,65 €

-50%

1³⁹

2,79

TOMĀTI
PLŪMES
Cherry
250 g
1 kg = 1,96 €

0⁴⁹

BANĀNI
1 kg

0⁷⁹

IEBIEZINĀTS
PIENS
MUIŽAS
VAI NOSTALGIJA
ar cukuru
1 kg

-21%

2⁸⁹

3,69

SKĀBAIS
KRĒJUMS
ZELTA
20%
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 2,98 €

-23%

1¹⁹

1,55

SIERS
EDAM
šķēlītēs
Jaunpils Pienotava
300 g
1 kg = 7,63 €

-42%

2²⁹

3,98

PELMENI
KHINKALI
ar gaļu
Viči
400 g
1 kg = 4,73 €

-42%

1⁸⁹

3,29

TUNCIS
COFIMAR
3 veidi
120/no 78 g
1 kg = no 11,79 €

-28%

0⁹⁹

1,39

CIEDRA RIEKSTU
KODOLI
lobiti
100 g
1 kg = 34,90 €

-30%

3⁴⁹

4,99

ŠĪSTOŠĀ
KĀFIJA
JACOBS
Krönung
200 g
1 kg = 27,95 €

-41%

5⁵⁹

9,49

ŠOKOLĀDE
BABAEVSKIJ
3 veidi
100 g
1 kg = 9,50 €

-40%

0⁹⁵

1,59

ZEFĪRS
2 veidi
1 kg

-46%

2⁶⁹

4,99

ISIEM
VEĻAS MĪKSTINĀJIEM
dažādiem veidiem

-35%*

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

03.12.-06.12.2021.

CĀĻU ŠKIŅĶI
svaigi
atkauloti, bez ādas
PF Ķekava
1 kg

-32%



ĀBOLI
Red Prince, 1 kg



GRANĀTĀBOLI
1 kg



SKĀBAIS
KRĒJUMS
RANKAS PIENS
25%
600 g
1 kg = 2,98 €

-18%



IEBIEZINĀTS
PIENS
MUIŽAS
VAI NOSTALGIJA
ar cukuru
397 g
1 kg = 3,00 €

-29%



BIEZPIENS
ŽEMAITIJOS
9%
1 kg

-28%



FOREĻU IKRI
LEMBERG
90 g
1 kg = 44,33 €

-46%



SAULESPUKU
EĻĻA
KORONA
2 veidi
970 ml
1 l = 2,36 €

-23%



MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA
dažādi veidi
no 250 g
1 kg = no 8,38 €

-30%



ŠOKOLĀDES
KONFEKTES
BI FESTI
2 veidi
1 kg

-50%



KONSĒRVI
GOURMET
PERLE
kaķiem
dažādi veidi
Purina
85 g
1 kg = 5,76 €

-37%



PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

-50%



KONJAKS
COURVOISIER
VS
40% alk.
350 ml
1 l = 34,26 €

-40%



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTĀ!



PIENS
BALTAIS
2%
Tukuma Piens
1 l



-13%

0,99

1,15

KEFĪRS
ALMA
2,5%
1 l



-22%

0,89

1,15

RŪGUŠPIENS
JAUNPILS
pilnpiena
4%
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 1,23 €



-28%

0,49

0,69

SVIESTS
ŽEMAITIJOS
82%
200 g
1 kg = 7,45 €



-28%

1,49

2,09

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais
7%
180 g



! AR mego KARTI IZDEVĪGĀK

1,09

0,89

(1 kg = 4,94 €)

AR mego KARTI

0,79

(1 kg = 4,39 €)

SALDAIS
KRĒJUMS
ALMA
35%
200 ml
1 l = 4,95 €



-16%

0,99

1,19

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais
3 veidi
150 g
1 kg = 5,67 €



-19%

0,85

1,05

BIEZPIENS
JAUNPILS
0,5% un 9%
2 veidi
Jaunpils Pienotava
275 g
1 kg = 4,69 €



līdz -22%

1,29

no 1,63

KAUSĒTAIS
SIERS
VIOLA
dažādi veidi
Valio
185 g
1 kg = 6,22 €



-20%

1,15

1,45

SIERS
SIERA NAMS
šķēlītēs
dažādi veidi
Cesvaines Piens
150 g
1 kg = 10,60 €



-20%

1,59

no 1,99

SIERS
SIERA NAMS
10%
Cesvaines Piens
200 g
1 kg = 9,95 €



-20%

1,99

2,49

CIETAIS SIERS
GRAN REGALE
180 g
1 kg = 12,72 €



-20%

2,29

2,89

SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK
40%
svaigas
280 g
1 kg = 11,75 €



-28%

3,29

4,60

SIERS
VALIO
2 veidi
500 g
1 kg = 6,78 €



-17%

3,39

4,09

JOGURTS
GEFILUS
3 veidi
Valio
380 g
1 kg = 2,24 €



-26%

0,85

1,15

MAJONĒZE
RJABA
Provansas
200 g
1 kg = 2,95 €



-21%

0,59

0,75

MARGARĪNS
BOLERO
3 veidi
400 g
1 kg = 3,98 €



1,59

CĪSIŅI
BROKASTU
Jelgava
350 g
1 kg = 3,97 €

-26%

1,39
1,89

JAUNS
PRODUKTS
SNĒGŠ

CĪSIŅI
VĪNĒS EKSPRESS
bez apvalka
Forevers
520 g
1 kg = 3,63 €

-20%

1,89
2,39

DESIŅAS
NĀKOTNE
2 veidi
no 270 g
1 kg = no 6,17 €

-25%

no 1,79
no 2,39

KOTLETES
MĀJAS
GN Ādaži
310 g
1 kg = 5,13 €

-20%

1,59
1,99

CĀĻA DESA
PIENA
PF Ķekava
400 g
1 kg = 2,98 €

-20%

1,19
1,49

SERVELĀDE
PREMIUM
Valdori
320 g
1 kg = 3,91 €

-26%

1,25
1,69

DESA
BIOVELA
auksti kūpināta
2 veidi
230 g
1 kg = 7,61 €

-29%

1,75
2,49

DESA
DOKTORA
dūmota, dabīgā apvalkā
GN Ādaži
400 g
1 kg = 4,48 €

-30%

1,79
2,59

CĀĻA DESA
JELGAVA
Klasiskā
Rīgas Miesnieks
700 g
1 kg = 3,13 €

-26%

2,19
2,99

RULETE
KAPĀTĀ
šķiņķa
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g
1 kg = 5,30 €

-30%

1,59
2,29

VISTU ŠĶIŅĶIŠI
marinēti
karsti kūpināti
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-29%

4,39
6,19

PUSE
VAI VESELS
CĀĻIS
karsti kūpināts
PF Ķekava
1 kg

-19%

4,99
6,19

CĀĻU PUSSTILBI
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

-23%

2,59
3,39

AUDZĒTS BEZ
ANTIBIOTIKĀM

CŪKGAĻAS
KARBONĀDE
marināde
2 veidi
Lido
300 g
1 kg = 9,30 €

-22%

2,79
3,59

CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA
Forevers
1 kg

-22%

2,79
3,59

CŪKGAĻAS
KARBONĀDE
SULĪGĀ
vieglā sāļjumā
Rakvere
1 kg

-47%

3,39
6,49

PILNDŪMU DESA
šķēlēs
Rīgas Miesnieks
100 g

AR meGo KARTI IZDEVĪGĀK



*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**SALDĒJUMS
POLS**
2 veidi
75 g
1 kg = 7,87 €

-33%**0,59****0,89**

**SALDĒJUMS
MAGNUM**
2 veidi
no 71 g
1 kg = no 12,67 €

-31%**1,09****1,59**

**SALDĒTIEM AUGĻIEM
VAI DĀRŽENĪM:**
HORTEX
dažādiem veidiem

-25%

**KARTUPEĻI FRĪ
CRINKLE OVEN
FRIES**
rievotie
Farm Frites
750 g
1 kg = 2,12 €

-26%**1,59****2,15**

**PICA
PASSIONATA**

2 veidi
no 315 g
1 kg = 5,12 €

-37%**1,69****2,69**

**KARTUPEĻU
PANKŪKAS
EKSPRESSO**

Arioli
450 g
1 kg = 4,42 €

-23%**1,99****2,59**

**PELMENI
TRADITIONAL**

2 veidi
Viči
400 g
1 kg = 6,23 €

-21%**2,49****3,19**

**SALDĒTI
GATAVIE ĒDIENI
FINDUS**

3 veidi
no 380 g
1 kg = no 10,23 €

līdz -33%**3,99****no 5,79**

**SILĶU FILEJA
COLUMBUS**

2 veidi
240 g
1 kg = 5,38 €

-23%**1,29****1,69**

**LASIS
BANGA**

eļļā
3 veidi
120/84 g
1 kg = 17,74 €

līdz -25%**1,49****no 1,79**

**SURIMI
VAI KRABJU
NŪJIŅAS**

3 veidi
Santa Bremor
200 g
1 kg = 8,45 €

-15%**1,69****1,99**

**TUNCIS
CALVO**

2 veidi
160/112 g
1 kg = 19,55 €

-26%**2,19****2,99**

**MAIŽĒM
KEFĪRA**

3 veidiem
Fazer Latvija

-25%*

**MAIZE
KURŠU**

2 veidi
Hanzas Maiznīca
no 350 g
1 kg = no 2,19 €

līdz -33%**0,79****no 1,05**

**TOSTERMAIZE
VITA!**

dažādi veidi
Latvijas Maiznieks
no 390 g
1 kg = no 1,78 €

līdz -18%**0,89****no 0,99**

**TOSTERMAIZE
SĒKLU
BAGĀTĪGĀ**

Fazer Latvija
450 g
1 kg = 2,64 €

-25%**1,19****1,59**

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24, Baldone: Rīgas 79/1, Cēsis: Lapsu 23, Daugavpils: Avenų 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valju 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A, Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Krāslava: Latgales 16, Liepāja: Klaipēdas 104C. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, Šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Salaspils:** Rīgas 24. **Sloka:** Ventpils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausēkļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventpils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

KOTLETES MĀJAS, CEPTAS
1 kg

-10%**8,99****9,99**

AUZU PĀRSLAS DOBELE
500 g
1 kg = 0,98 €

-24%

049
0,65

MAKARONI SORENTI
dažādi veidi
400 g
1 kg = 1,73 €

-30%

069
0,99

GRIĶI LIMOR
1 iepak. = 100 g x 4 gab.
1 kg = 2,13 €

-22%

085
1,09

PELĒKIE ZIRŅI VALDO
1 kg

-22%

115
1,49

EĻĻA FLORIOL
2 veidi
1 l

līdz -32%

no 229
no 3,39

MĒRCE HEINZ
3 veidi
230 g
1 kg = 4,30 €

-26%

099
1,35

TOMĀTU MĒRCE SPILVA
Ķīnas saldskābā
500 ml
1 l = 2,90 €

-29%

145
2,05

ZUPA MAGGI
5 minūtes
dažādi veidi
no 12 g
1 kg = no 18,42 €

-28%

035
0,49

CUKURS DIAMANT
brūnais
500 g
1 kg = 1,98 €

-41%

099
1,69

BALZAMETĪKIS MODENA
Santolino
250 ml
1 l = 7,96 €

-30%

199
2,85

PUPIŅAS KOK
konservētas
2 veidi
400/240 g
1 kg = 2,46 €

-25%

059
0,79

TOMĀTI RISCOSSA
savā sulā
2 veidi
400/240 g
1 kg = 3,71 €

līdz -28%

no 089
no 1,19

PELĒKIE ZIRŅI KOK
2 veidi
575 g
1 kg = 2,17 €

-32%

125
1,85

KONSERVĒTI DĀRZENĀI VAI SALĀTI, MUIŽKUNĢU
dažādi veidi
no 520/260 g
1 kg = no 2,36 €

līdz -27%

no 125
no 1,69

KOMPOTS NATURAL
2 veidi
Kondis
720/no 320 ml
1 l = no 3,53 €

-31%

129
1,89

IEVĀRĪJUMS SPILVA
upeņu
380 g
1 kg = 4,45 €

-34%

169
2,59

SALĀTI GALAS
ar liellopa gaļu
1 kg

-13%

699
7,99

SALĀTI PIKANTO KRABJU
1 kg

-14%

599
6,99

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**TĒJA
DILMAH**
melnā, ar ogu garšu
2 veidi
1 iepak. = 1,5 g x 20 gab.

! AR **mego** KARTI IZDEVĪGĀK



**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**
2 veidi
500 g
1 kg = 9,98 €

-32%



**ŠĶĪSTOŠĀ
KĀFIJA
NESCAFÉ**
Strong
250 g + 50 g
1 kg = 16,63 €

-31%



**MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA**
Oro
500 g
1 kg = 15,98 €

-27%



**KAFIJAŠ
PUPINĀS
LÖFBERGS**
2 veidi
1 kg

-48%



**ŠOKOLĀDE
PERGALĒ**
tumšā
3 veidi
no 93 g
1 kg = no 8,90 €

-34%



**PIPARKŪKAS
SELGA**
plānās
375 g
1 kg = 8,77 €

-21%



**VAFELES
MINI**
2 veidi
1 kg

-32%



**TRISS
MILKY SPLASH
TOFFEE**
Roshen
1 kg

-30%



**VAFEĻU
KONFEKTES
PERGALĒ**
3 veidi
1 kg

-27%



**KRUASĀNS
MINI**
7DAYS
2 veidi
185 g
1 kg = 5,68 €

-22%



**ZEFĪRS
LAIMA**
dažādi veidi
200 g
1 kg = 6,15 €

-25%



ŠĒRBERTS
klasiskais
1 kg

-20%



**RULETE
ZIEMAS SALDĀ**
Staburadze
400 g
1 kg = 9,23 €

-21%



**BARANKAS
CROCO**
2 veidi
200 g
1 kg = 2,95 €

-33%



**ČIPSI
DORITOS**
dažādi veidi
100 g
1 kg = 10,90 €

-26%



**ČIPSI
ĀDAŽU**
mega paka
dažādi veidi
300 g
1 kg = 7,63 €

-25%



AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!



Pirkumam no 15 eiro
2%
no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15 eiro
1%
no pirkuma summas



Uzkrāj līdz 2% katru dienu*



Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas



Īpašas cenas ikdienas precēm

SALĀTI TUNČA, KĀRTAINIE
1 kg

7,99
7,49
AR MEGO KARTI
6,99

SIERS MEDNIEKU
kūpināts
45%
Jaunpils Pienotava
240 g

3,49
2,99
(1 kg = 12,46 €)
AR MEGO KARTI
2,79
(1 kg = 11,62 €)

PAIPALU OLAS
QUAIL
1 iepak. = 18 gab.

2,39
2,09
(1 gab. = 0,12 €)
AR MEGO KARTI
1,99
(1 gab. = 0,11 €)

DESA DOKTORA
ar vistas fileju
GN Ādaži
500 g

2,49
1,65
(1 kg = 3,30 €)
AR MEGO KARTI
1,55
(1 kg = 3,10 €)

PICAS PAMATNE
sasaldēta
Viči
320 g

1,49
1,29
(1 kg = 4,03 €)
AR MEGO KARTI
0,99
(1 kg = 3,09 €)

PANKŪKAS
MĀJAS
ar pildījumu
2 veidi
420 g

no 1,95
1,79
(1 kg = 4,26 €)
AR MEGO KARTI
1,59
(1 kg = 3,79 €)

BALTO ZIVJU PASTA
FISH MUSS
3 veidi
Santa Bremor
140 g

1,75
1,59
(1 kg = 11,36 €)
AR MEGO KARTI
1,39
(1 kg = 9,93 €)

MAIZE CIABATTA
Izcep pats!
2 veidi
Latvijas Maiznieks
no 220 g

1,35
1,19
(1 kg = no 5,41 €)
AR MEGO KARTI
0,99
(1 kg = no 3,30 €)

SINEPES
SPILVA
krievu
140 g

0,75
0,55
(1 kg = 3,93 €)
AR MEGO KARTI
0,49
(1 kg = 3,50 €)

SAUSĀS BROKASTIS
CORN FLAKES
Kellogg's
250 g

2,09
1,69
(1 kg = 6,76 €)
AR MEGO KARTI
1,59
(1 kg = 6,36 €)

SIERA KŪKA
STABURADŽE
2 veidi
700 g

9,69
7,99
(1 kg = 11,41 €)
AR MEGO KARTI
7,79
(1 kg = 11,13 €)

KĒKSS
SIGULDAS MAIZNIEKS
ar žāvētiem augļiem
400 g

1,89
1,59
(1 kg = 3,98 €)
AR MEGO KARTI
1,49
(1 kg = 3,73 €)



PĀRTIKA
BĒRNIEM
RÜDOLFS
dažādi veidi
110 g
1 kg = 10,82 €

-23%

1¹⁹
1,55

MITRĀS
SALVETES
HAPPY
Sensitive
1 iepak. = 56 gab.

-30%

1³⁹
1,99

KONSERVI
FELIX
kaķiem
dažādi veidi
Purina
85 g
1 kg = 4,94 €

-26%

0⁴²
0,57

SAUSĀ BARĪBA
CHAPPI
suņiem
2 veidi
2,7 kg
1 kg = 1,48 €

-25%

3⁹⁹
5,39

KRĒMS
ROKĀM
VAI KĀJĀM
Seal
80 g
1 kg = 12,38 €

-28%

0⁹⁹
1,39

DĀVANU
KOMPLEKTS
FA
dažādi veidi

-35%

4⁴⁹
6,99

VEĻAS PULVERIS
AISTENOK*
universālais
400 g
1 kg = 2,98 €

-25%

1¹⁹
1,59

VEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS
SILAN
Fresh Sky
900 ml
1 l = 2,21 €

-33%

1⁹⁹
2,99

TRAUKU
MAZGĀŠANAS
KAPSULAS
SOMAT*
All in One
1 iepak. = 24 + 12 gab.
1 gab. = 0,14 €

-44%

4⁹⁹
8,99

TUALETES
BLOKIEM
KÖNIGLICHE
WÄSCHE
dažādiem veidiem

-25%

1²⁹
1,99

PAPĪRA DVIEĻI
RUTA*
Mega Roll
3 kārtas

-35%

1²⁹
1,99

TUALETES
PAPĪRS
RUTA*
Selecta
3 kārtas
1 rullis = 0,25 €

-28%

1⁹⁹
2,79

PIEDURKNE
CEPŠANAI
MELOCHI ZHIZNI
ar klipšiem
3 m

-31%

0⁸⁹
1,29

SALVETES
RENOVA
dažādas krāsas
3 kārtas
1 iepak. = 20 gab.

-48%

1²⁹
2,49

TRAUKS
BERAMIEM
PRODUKTIEM
WAVE*
2 krāsas
1 l

-26%

1⁶⁹
2,29

VISKIJA GLĀZES
TOSCA*
310 ml
1 iepak. = 6 gab.

-40%

12⁹⁹
21,99

SLOTA
AZUR**
ar kātu
dažādas krāsas

-32%

2⁴⁹
3,69

LĪDZEKLIS
AUTOMAŠĪNAS
VĒJSTIKLA
MAZGĀŠANAI
-20°C
4 l
1 l = 0,84 €

-25%

3³⁵
4,49

BOKSERŠORTI*
vīriešu
dažādi izmēri

-36%

1⁸⁹
2,99

ZEĶBIKSES
BIŠOKS*
bērnu
dažādas krāsas/
dažādi izmēri

-30%

2⁷⁹
3,99

DZĒRIENS
NJOY
2 veidi
1,5 l
1l = 0,63 €

-24%

0,95
1,25



LIMONĀDE
PEPSI
2 l
1l = 0,73 €

-14%

1,45
1,69



ALUS
ZELTA
Premium
3 veidi
no 5% alk.
no 500 ml
1l = no 1,57 €

-18%

0,89
1,09



ALUS
CĒSU
Premium
2 veidi
5% alk.
568 ml
1l = 1,57 €

-22%

0,89
1,15



ALUS
BAUSKAS
Speciālais
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml
1l = 2,70 €

līdz
-20%

1,35
1,62



ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
BLACK BALSAM
3 veidi
12% alk.
250 ml
1l = 7,00 €

-18%

1,75
2,15



DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
SOVETSKOJE
IGRISTOJE
10,5% alk.
750 ml
1l = 3,59 €

-25%

2,69
3,59



VĪNS
FINCA
LAS MORAS
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1l = 6,39 €

-29%

4,79
6,79



VĪNS
MASSERIA
3 veidi
no 12% alk.
750 ml
1l = no 9,32 €

-22%

6,99
8,99



STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BACARDI
OAKHEART
35% alk.
700 ml
1l = 15,99 €

-25%

11,99
15,99



DEGVĪNS
ZOLOTO POLEJ
40% alk.
500 ml
1l = 12,98 €

-24%

6,49
8,59



DEGVĪNS
FIN LINE
40% alk.
700 ml
1l = 19,38 €

-28%

9,69
13,49



*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

KEKAVA

mini Nuggets
1,49 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 1,89 €/gab.

kraukšķu Bumbiņas
1,49 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 1,89 €/gab.

Šniceles
1,49 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 1,89 €/gab.

**KRĀJ UZLĪMES
UN SEKO KRĀSAI**

**ATLAIDE LĪDZ
60%**

BLAUPUNKT

Akcijas periods 22.11.2021. - 27.02.2022.

meģo
OUTLET

ALUS
BOCMANIS
Dzintarijūras
5,8% alk.
1 l

-30%



125

1,79

meģo
OUTLET

ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
LODE
3 veidi
14% alk.
500 ml
1 l = 3,38 €

-19%



169

2,09

meģo
OUTLET

VĪNS
AZNAURI
3 veidi
11% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

-20%



399

4,99

meģo
OUTLET

VISKIJS
JIM BEAM
Apple
32,5% alk.
700 ml
1 l = 19,99 €

-32%



1399

20,79

BRENDIJS
GARLING
tīklā
36% alk.
500 ml
1 l = 15,98 €

-31%



799

11,69

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE
38% alk.
1 l

-10%



1399

15,69

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
37,5% alk.
500 ml
1 l = 9,98 €

TIKAI



499

5,29

DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
700 ml
1 l = 13,84 €

-25%



969

12,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

RESTORĀNA
CIENĪGA
MALTĪTE!



2,89€
2,39€



2,89€
2,39€



4,79€
3,69€

Rulete GARDUMU
ar čūku aknām
vārīta sva. sver.

479€
6,49



Rulete GARDUMU
ar čūku aknām
vārīta sva. sver.

Čūku ausis k/k
sagrieztas
200g

189€
2,59



MEĢO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltasbaznīcas 42 (C), Biezīņa 8 (B), Bīkernieku ielā 16A (A), Bīkernieku ielā 31A (A), Bīkernieku 98 (C), Bīkernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brunieku 29/31 (C), Ciekurkalna 4, šķērsliņija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Iļģes 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Lejina 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usma 2 (D), Vecmilgrāvis 5 (C). ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A). BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A). BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Mīsa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). BROČENOS: Lielciema 1A (B). CARNIKAVA: Rīgas ielā 14A (A). CĒSIS: Lapsu 23 (A). DAUGAVPILĒ: Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). JĒKABPILĒ: Vienības 1A (A). JELGAVĒ: Dobeles šoseja 7 (B). JŪRMALĀ: Artīlērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). KĀRSĀVĀ: Malnavas 2 (C). KRĀSLĀVĀ: Latgales 16 (B). KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B). LIEPĀJĀ: Kļāpēdas 104C (A). LUDZĀ: Raiņa 40A (A). OGRĒ: Skolas 4 (C). PREILOŠ: Rīgas 4D (B). RĒZEKNĒ: Atmodas 6A (A). SALASPILĒ: Rīgas 24 (B), Skolas 9 (C). SAURIEŠOS: Kazāru 4 (C). TALSOS: Lielā 26. TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). VALKĀ: Auseklja 54 (B). VALMIERĀ: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). VENTSPILĒ: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. BALOŽI: Rīgas ielā 14. DAUGAVPILĒ: Aveņu ielā 26, Viestura ielā 60. JELGAVĒ: Pasta ielā 51/6. RĒZEKNĒ: Valdemāra ielā 16A. TUKUMĀ: Kurzemes ielā 2A. VENTSPILĒ: Ganību ielā 22/24.

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TĪKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAINĀS, PAR PAREIZO LŪDZMĀNĀM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJĀ.